
字光式照明器具【エルブライト】販売終了のお知らせ 

 

 

 

株式会社ケミカルオートより、字光式照明器具：エルブライト【上部光源部分

交換方式製品：平成 23 年販売開始】につきまして、後継製品エルブライト・ネ

オ【光源上部固定薄型：平成 26 年販売開始】の販売に全面的に移行したため、

製造および販売を終了とさせていただきますとの連絡がございました。 

エルブライトの販売は令和７年５月末をもって終了させていただきます。 

 

販売終了につきましてご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

製造および販売終了時期：令和 7 年５月末日 

製造および販売終了製品：エルブライト登録車用 

               KK-L1010（12V） Wh.Bk 

                           KK-L1030（24V）  Wh.Bk 

エルブライト軽自動車用 

               KK-L1020（12V） Wh.Bk 

 

 

 

一般社団法人 神奈川県自動車会議所 


